

## **Liittyminen Jämsän Vesi liikelaitoksen vesi- ja viemäriverkostoon**

### **Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella**

Ennen liittymistä vesi- ja viemäriverkostoon liittyjä täyttää hakemuksen vesihuoltolaitokseen liittämistä (hakemuksen liitteeksi 2 kpl asemapiirroksia) Tämän jälkeen vesihuoltolaitos ja liittyjä tekevät sopimuksen liittymisestä. Hakemus/Lausuntolomakkeita saa Jämsän Vedeltä, os. Teollisuuskatu 10 tai sen voi tulostaa netistä.

### **Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen ulkopuolella**

Liittymissopimus tehdään, mikäli liittyjä sitoutuu kustantamaan ja ylläpitämään johdot laitoksen vesijohdosta tai viemäristä kiinteistölle saakka. Liikelaitoksen johtokunta päättää mahdollisesta verkoston laajentamisesta ja kustannusten jakautumisesta liittyjien kesken. Liittymistyöstä peritään kuitenkin aina vähintään vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen liittymismaksua vastaava korvaus.

### **Ohjeita vesihuoltoon liittyjälle**

1. Ennen liittymistä vesi- ja viemäriverkostoon liittyjä täyttää hakemuksen vesihuoltolaitokseen liittämistä (hakemuksen liitteeksi 2 kpl asemapiirroksia). Tämän jälkeen vesihuoltolaitos ja liittyjä tekevät sopimuksen liittymisestä.
2. Liitostöitä ei saa aloittaa ennen kuin liittymishakemus on jätetty vesihuoltolaitokselle. Hakemus on tehtävä vaikka tontilla olisi jo ennestään vesi- ja/tai viemäri liittymä.

Uusilla asuntoalueilla vesihuoltolaitos on rakentanut tonttijohto-osuudet kadulta tonteille talojohtoventtiiliin ja jätevesiviemärin tarkastuskaivoon asti.

Vanhoilla asuntoalueilla liitostyön vesihuoltolaitoksen verkostoihin tekee vesihuoltolaitos tai vesihuoltolaitoksen hyväksymä LVI-urakoitsija. Urakoitsijan tulee varmistaa ennen liitostöitä, että kiinteistö on tehnyt liittymissopimuksen.

3. Liittymishakemuksen palauttamisen jälkeen liittymiseen tarvittavat liitososat ovat saatavissa kaupungin keskusvarastolta, os. Teollisuuskatu 10.
4. Ennen liittymistä vesi- ja viemäriverkostoon, tulee kiinteistöllä olla rakennusvalvonnan hyväksymä KVV-työnjohtaja.
5. Vesimittari on vesihuoltolaitoksen omistama ja se on noudettavissa kaupungin keskusvarastolta. Vesimittarin asentamisesta vastaa kiinteistö.  
**HUOM. KIINTEISTÖN VESILAITTEISTOIHIN EI SAA JOHTAA VETTÄ ILMAN VESIMITTARIA.**

Vesimittari tulee olla asennettuna viimeistään silloin, kun vesimittarin sijoituspaikassa on lämpö päällä.

**PERUSMAKSUN PERIMINEN ALOITETAAN, KUN VESIMITTARI ON NOUDETTU VARASTOLTA.**

6. Vesihuoltoon liittyviä asioita Jämsän Vedellä hoitaa verkostomestari Teijo Kilpinen puh. 0400 177 897.